
SMLOUVA O DÍLO
ev. č. objednatele: 62-2-7072/2020
č. zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejÍcÍch

(dále jen ,,smlouva") mezi násIedujíckni smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax: 950 630 207
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

Stavební společnost
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Kněždub, spol. s r. o.
Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice
Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice
42637899
CZ42637899

zrm4ff6
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 2719

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: HS Veselí nad Moravou - oprava dílny CHTS (položkový rozpočet
v příloze č. 1 HS Veseli nad Moravou - oprava dílny CHTS jako součást nabídky
zhotovitele).

l



3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6.8.2020, jejíž
součástí je položkový rozpočet, a která byla podána na základě výzvy č.j. HSBM-
1344/2020.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotoveni díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je 30. 11. 2020.
4. Místem předání díla je areál HS Veselí nad Moravou, třída T.G. Masaryka 200, Veselí

nad Moravou, 698 01.

5. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odMtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od púvodního termínu předáni díla. Na následné předání díla
se použiji výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 (slovy: pěti) let od předání díla. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručeni reklamace nebo ve lhůtě
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
povinen předat dílo objednateli po odstraněni vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání
a převzetí díla objednatel. Tim ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

2



" 7

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1 095 910,21 Kč bez DPH (slovy: jeden
milion devadesát pět tisíc devět set deset korun českých dvacet jeden haléřů) jako
cenu nejvýše přípustnou, tj. 1 326 051,35 Kč s DPH (slovy: jeden milion tři sta dvacet
šest tisíc padesát jedna korun českých třicet pět haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předáni díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčís|enÍ zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží
v KČ včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území ČÍeské republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly prýběhu prací na díle kontrolnI den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontro|njho dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrdni den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrdním dnem písemně oznámit.

3



t

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracováni do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, maximálně však 3
roky.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle čí. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem
je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlenI za splnění podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: '
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;

4



b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;

d) nezapracování připomínek objednatele do díla;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řIzenI, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízenÍ;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předáni objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášení vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručeni.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (slovy:
sedmy) dnů od doručení reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednání

0

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5



3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednknu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:
a) za objednatele
b) za zhotovitele

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy roZhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)

6



2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohdybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

12. NedIlnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:
PřIloha č. l: položkový rozpočet stavby HS Veselí nad Moravou - oprava dílny CHTS

18, 08, 2Ô2Ô
V Brně dne .........,..

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka:

Ve Strážnici dne ... .1.8,..08.,..202Ô

, spol. s r. o.

otisk razítka:

t--: , ' ' , l
, ,. .

.p L . , f

7



Ĺ-

q

q
a

Q
Q

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020-042 HS Veselí nad Moravou - oprava dílny CHTS

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje IČO 70884099

Zubatého 685/1 DIČ' CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel' Stavební společnost Kněždub, spol. s r. o. IČO: 42637899

jIřího z Poděbrad 996 DIČ CZ42637899
696 62 Strážnice

Vypracoval.

Rozpis ceny Celkem
HSV 635 389,91

PSV 401 820,30

MON 0,00

Vedlejší náklady 58 700,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 095 910,21

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 095 910,21 CZK

Základni DPH 21 % 230 141,14 CZK

Zaokmuhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 326 051,35 ,CZK

v dne

Stav

F

Za objednatele

Zpracováno programem BU(LDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 14



Rekapitulace dílčích části

Číslo Název

001 CHTS

00 VRN

01 Stavební část

200 Zdravotechnická instalace avytápění

300 Elektroinstaiace a VZT

Celkem za stavbu

q
Rekapitulace dílů

q ČIStO Název

1 Kabely, vodiče - projekt CHTD

_2 Krabice, přístroje

q

_3 svítidla

_4 doplněni jističů

¶ _5 Uloženl vedeni - lišty, trubky

7 Jiné

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

61 Úpravy povrchů vnitřní

62 Úpravy povrchů vnější

63 Podlahy a podlahové konstrukce

L

64 výplně otvorů
R

9 Ostatní konstrukce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Číslo Název Základ pro Základ př3 základni DPH celkem Cena celkem %
t:niženou DPH DPH

001 CHTS 0,00 1 095 910,21 230 141,14 1 326 051,35 100

00 VRN 0,00 58 700,00 12 327,00 71 027,00 5

01 Stavební část 0,00 764 531,27 160 551,57 925 082,84 70
Zdravotechnická instalace a 0,00 96 676,94 20 302,16 116 979,10 9

200 ,ytápění

300 Elektroinstaiace a VZT 0,00 176 002,00 36 960,42 212 962,42 16

Celkem za stavbu 0,00 1 095 910,21 230 141,14 1 326 051,35 100

ČIStO Název Typ dílu Celkem %

_1 Kabely, vodiče - projekt CHTD HSV 21 610,00 2

_2 Krabice, přístroje HSV 40 501 ,00 4

_3 svítidla HSV 26 545,00 2

_4 doplněni jističů hsv 17 412,00 2

_5 Uloženl vedeni - lišty, trubky HSV 10 839,00 1

7 Jiné HSV 21 125,00 2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 28 816,45 3

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 972,80 O

61 Úpravy povrchů vnitřní HS\/ 185 056,21 17

62 Úpravy povrchů vnější HSV 11 815,00 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV ' 11 893,20 1
.

64 výplně otvorů HSV 53 808,00 5

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 33 000,00 3

Stránka 3 z 14



¶

q

q
Q

q

I

Ú

94 'Lešení a stavební výtahy HSV 113 320,00 l

95 Dokončovací konstrukce r'a oozemnichstavbách ' HSV 17 328,00 2

96 Bouráni konstrukci HS'l 71 635,84 7

9131 Demontáže HSV 382,00 O

99 Staveništn' přesun hmot HSV 41 039,18 4

7'11 Izolace proti vodě PSY 13 373,37 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 113 236,70 1

722 Vnitřní vodovod PSV 35 454,81 3

725 Zařizovací předměty PSV 19 610,25 2

726 Předstěnové systémy PSY 8 119,71 1

728 Vzduchotechnika PSV 12 079,43 1

732 Strojovny PSY 5 092,89 O

735 Otopná tělesa PSV 11 075,52 1

767 Konstrukce zámečnické PSY 1 087,06 O

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 37 415,39 3

776 Podlahy povlakové PSY 80 026,83 7

781 Obklady keramické PSV 33 222,40 3

783 Nátěry PSY 5 935,00 1

784 Malby PSY 85 120,94 8
.

799 Ostatní PSY 37 970,00 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 23 691,23 2

Zpracovám programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 14



q
Q
q

Q

q
¶
q

vn v2dlejši nákľacly VN 58 7QQ.Q0 5

Cena celkem 1 095 910,21 100

Zpracaváno pmgramem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 5 Z 14



q
Q

q

U

r'
S 2020-042 HS Veselí nad Moravou - oprava dílny CHTS

O' OO:

R: 00 VRN

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název položky MJ Nfnožstvi Cena l MJ Celkem
Díl: VN vedkjši náklady 58 700,00

1.(105122Q10R ĹP'O'iôz oolednatde Squijqf' !,ůů000 22 000,UQ 22 0Č(j.1j(j
2y)es1240 1QR :KQQrdinačni činnnst 1,00000 12 500:00 12 500,00
3 tj052' 1()11)r ?ŕédáni' a pŕQvzěli staveniMé ;SWÔQf' 1,CC0'00 2200,00 2 200,00
4,00523 r "Zkoušky a reviZ9 l äcuWr; 1,00000 3 500,00 3 5(JQ,OQ
5joc'5 i22íj2R :Si|niCni doprava osob !$°utx": 1,Q¢Q'00 18 soom 18 SÔQ.00

Celkem

Poznámký uchazeče k zadáni

58 700,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



W

Q

q

d

R

S- 2020-042 HS Veseli nad Moravou - oprava dílny CHTS

O' 001 CHTS

R: 01 Stavební část

položkový rozpočet

P.Č ČÍslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 179,05

1;310237241R00 ,Zazdívka otvorů pi. 0,25 m2 cihlami, ti. zdi 30 cm kus 1,00000 562,00 562,00
2 34225461 1R00 PliCky z desek pórobetonových {l. 100 mm m2 33,56500 793.00 26 617,05

Díl: 728 Vzduchotechnika 12 079,43
3 728115113 Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 300 mm m , 17.00000 283,00 4 811,00
4,42981834 Trouba Flexo d 250 délka 1000 mm dvouvrstva AI , kus 18,00000 402,00 7 236,00
5 998728101 Přesun hmot pro vzduchotechniku. výšky dc m ' t 0,01404 2 310.00 32,43

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 637,40
6 346971162R00 Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.3Q mm m 10,90000 78.00 850,20
7:346275113R00 'Přizdívky z desek ti. 100 mm m2 0,96000 820,00' 787,20

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 972,80
8. 457311116R00 ŕVyrovnávací beton výplňový nebo spádový c 16/20 I m3 0,45000 4 384,00| 1 972,80

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 185 056,21
9 601016193R00 Penetrace hloubková stropů . m2 98.i2000 45,00 4 415,40

10' 602016193R00 jPenetrace hloubková Mén , m2 366,50150 43,00 15 759,56
11,602011141RT3 |S(uk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm l m2 l 41,31"50C 191,00 7 891,17
12 611421331RT2 'Oprava váp.omitek stropů do 30% plochy - štukových s m2 98.12000 239,00 23 450,68

i !p(jUZitÍm suché maltové směsi
13 612409991R00 ,Začištěni omítek kolem oken,dveři apod m 24,60980 273,00 6 718.48
14j612421331RT2 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pi - štukových s , m2 , 366,50150 232,00 85 028,35

!pQužjtim suché maltové směsi

15 612481211RT8 'Montáž výztužné súě(perlinky)do stérky-vnit.stčny vCetné m2 ! 75,03500 274,00 20 559,59
výztužné sItě a stěrkového tmelu

16i622319051R00 iUkončení omítky PVC pcoMem s tkaninou ' m 25,14000 57,00 1 432,98
17|909 ROD 'Hzs-nezmeritelne stavební prace ' h ! 60,00000 330,00 19 800,00

Díl: 62 Upravy povrchů vnějši 11 815,00
18 62144886R 'Zapraveni prostopů na fasádě ' kus 5,00000 2 363.00 11815,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 893,20
19 Ô31311131R00 |(joplněni mazanin betonem do 1 m2, nad ti 8 cm , m3 2,20000 4 641,00 10 210,20
20, Ô31319153R00 P/iplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti. 12cm ĺ m3 2,20000 765,00 1 683,00

Díl: 64 výplně otvorů 53 808,00
21 642944121RT3 Osazeni ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 včetně kus , 2,00000 2 186,00 4 372,00

dodávky zárubně
22 64001R D"M vnitřní jednokřidlé dřevěné dveře 60-90 cm, včetně kus 6,00000 6 586,00 39 516,00

pŕislušentvi a doplňků
23XJ4002R D"M vnitřní dvóukřídlé dřevěné dveře 110-160 cm, vCetné kus 1,00000 g 920,00 9 920.00

! přlslušentvi a doplňků
l

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 33 000,00
24 91234312R iNepředpokládané práce hod 100,00000 330,00 33 OC0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 16 320,00
25 941955002R00 jLešeni lehké pomocné. výška podlahy do 1,9 m i m2 ! 120,00000 136,00 16 320,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 17 328,00
stavbách

26f52901111R00 |výčištěnĹ budov o výšce podlaZi do 4 m i m? 120,00000 108,00| 12 960,00
27!21002092R 1Ucpávka prolipožámi, průchod stěnou, ti. 30 cm kus 2,00000 2 184,00 4 368,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 71 635,84
28 962032241R00 Bouráni zdiva z cihel pálených na MC m3 i 0.78520 792,00 621,88
29, 965ůí2221RT1 Bouráni mazanin betonQvých ti. nad 10 cm. pI. 1 m2 ručné m3 l ¶.35000 5 046,00 6 812,10

ti. mazaniny 10 - 15 cm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 7 z 14



á

q

I

l

l
_

S' 2020-042 HS Veseli nad Moravou - oprava dílny CHTS

O 001 CHTS

R: 01 Stavební část

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
30 965081812R00 Bouráni dlaZeb temc.,čedič. ti do 30 mm, pI. 1 m2 m2 9,00000 141,00 1 269,00
31,968061125RD0 ,Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI do 2 m2 kus 6,000CO 23,00 138,00
32 ,968072455R00 lVybouráni kovových dveřních zárubni pI. dQ 2 m2 ' m2 3,54600 328,0'0 1 163,09
33 970031200R0'0 'Vrtáni jádrově do zdiva cihelného do D 200 mm m ! 0.9C000 6 050,00 5 445,00
34,970031300R01 jvrtáni jádrové do zdiva clhelneno do d 400 mm l m 0,95000 8 580,00 8 151,00
j51970033200r00 Příp. za jádr vrt ve H nad 1.5m cihel do D 200mm m ! 0,90000 550.00 495,00
36 970Q333QORtjQ jpřip. za iádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 400mm i m 1,85UG0 550.00 1 017,50
37 970C3420CR00 Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 200mm ! [í": 0,90000 825,00 ?42,50
38,970034300r00 Příp. za jächr. vrt. vod. ve stěně ciheI do D 4QOmm m 1,85000 825.00 1 526 25
39, 970231300RCO Řezáni dheiného zdiva hl. řezu 300 mm m 9.87000 495,00 4 786,65
40;970241200R00 Rezáni prostého betonu hl. řezu 200 mm m , 24,7J00Q 435.00 10 744,50
41 974031 !04RC0 Vysekání rýh vej zdi cihelně 15 x 15 cm m 6,0CQOQ' 325.00 1 950,00
42 978011141R00 Cl|ljčgni omítek vniti'nich vápěnných stropů clo 30 % m2 i 98.12000 36,00 J 532,32
43'97801314 1R00 Ctlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu ď3 30 % m2 366,50150 34,00 12 461,05
44,97909701 1R00 Pronájem korMjneru 4 t den 10,00000 1 078,0'0 10 780.00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 41 639,18
45i999281145Roo !Př'esur7 hrnot pro opravy a údrZbu do v. 6 m, nošením t 21,26618 1 958,00 41 639,18

Díl: 711 Izolace proti vodě 13 373,37
40 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vador. nátěr ALP za studena lx nátěr m2 , 8,00000 53,00 424,00

- včetně dodávky penerračního laku i
47 711141559RY2 Izolace pro¢i vIhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - m2 i 8,00000 339,00 2 71 2,00

vCecriě dcd.pásu
48 711199096R00 Pňplatek za plochu do 10 m2, na(éwädly a AlP m2 , 8.00000 39,00 312,00
49711199097R00 P'Íp|atek za pl.do 10 m2, pásy,zmni vlhkost m2 8,00000 292,00 2 336,00
50 711135454R Příplatek za dopcjeni nové zo|ac? proti vodě na s(ávaiíci soubor, 1,00000 T 543,00 7 543,00

Ĺ
51,998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do ô m P ( 0,04736 979,00 413,37

Díl: 961 Demontáže 382,00
52 722254110R00 DemontáZ hydrantových 3křini SOubot 1.00000 160,00 100,00
53 72582080'R00 DemontáZ baterie nástěnné do G 3/4 soubor' 1,00C00 88,00 80,00
54,735151812R00 DamontáZ 0topných těles panelových lřädých,2820 mm kus : 1,00000" 136,00 136,00

l i

Díl: 771 PodlahY z dlaždic a obkladY 37 415,39
55,771101116R01 Vyrovnáni podkla® samonivel. hmQtolj ti. do 30 mm. m2 20,00C00 380,00 7 600.00

l včetně dodávky hmoty
56 77110121QROQ Penetrace podkladu pod dlažby m2 20,00000 28,00 560,00
57, 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cin m2 18,56000 578,00 'O 727,68
58, 771575202R00 Montáž podlah karamických. relief , tmel, 1Ôx10 cm m2 1,44000, 578,00 832.32
59!771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 31,44000' 61,00 1 917,84
60 'T71579791R00 Příplatek za plechu podlah keram. eSo 5 m2 jednoU. m2 2,40000' 44,00 105,60
ô 1 .771579793R00 Připlatek za spárovací hmotu - plošné,keram.cjlaZba m2 20,00000, 37,00 740,00
62. 771234351R Pisková penetrace m2 46.96000 104,00 4 883,84
33 12569789R Keramická dlaZba reiiéfovaná 10x10 cm m2 1,58400; 748,00 1 184,83
64, 7846432 13R Keramická dlaZba 33x33 cm m2· 20,41600, 422,00 8 615,55
65,998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z d|aZdlc, výšky do 6 m t 0.18162·, 1 364,00 24?,73

Díl: 776 Podlahy povlakové 80 026,83
66,776101101RCO 'Vysávám podlah prúm.vysayačem pod povlak.podlahy m2 36,32000 8,00 290.50

i ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 8 z 14



S" 2020-042 HS Veselí nad Moravou - oprava dílny CHTS

O 001 CHTS

R: 01 Stavební část

PoložkovÝ rozpoĹet

P.Č, Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
07 77610'1115R01 Vyrovnáni podldadu samontvelační hmotou včetně m2 36,329CL' 422,00 15 327,04

'dodávky hmoty l'

68.776101l2lR00 Provedeni penetrace podkladu pod,povlak.podlahy i m2 t 36,32000 47,00 1 707,04
69' 77640 180GR00 bemontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebQ z PVC ' m ' 26,1ÔQQQ 19,0W 497,04
70j 776421 10(jRU1 'Lepení podlahových sokhků z PVC a v|ny|u včetně m 38,95000 105,00 _ 4 089,/5

' dodávky soklíku PVC
Cmts - čista china 18.35
Sklad : 9,7
Kom presorovna : 10.9

71 7765118'10R00 jOdstcaněni PVC a kobercu lepených bez podloZky
72 776521200RV2 Lepěni povlakových podlaň z dílců PVC a CV (vinyl)

vCelné podlahoviny ti. 2.5 mm
CHTS - čistá dílna : 2'1.)4
Sklad : 7,05
Kom presQrovna : 8 93

18,35000
9,700CO

10.90000
! m2 : 31,04000 38,00 'l 179,52

m2 36,32000 1 263,00 45 872,16

20,34000
7,05000
8,93000

73'776211135R 'Připiatek za maiý rozsah ' m2 36,32C00 301,00 10 932,32
l74j998776101R00 |pmsun hmot pro podlahy povíakové, výšky do 6 m 0,13340 985.00! 131.40

Díl: 781 Obklady keramické 33 222,40
75. 781 101210R00 ,p9ňětrace pcňkladu pod oDklädy l m2 25,81500 28.00 722.82
761731475116R00 Obklad vnitřhi stěn keramický. do tmele, 30X30 cm l m2 : 25,81500 600,0Qj 15 489,00
77j 781479711R00 ,Příplatek k obkiadu stěn keram ,za plochu do IQ m2 l m2 25,81500 37.00 955,16
7Bj 781491q01rcq iÁmtáž lišt k obklädúm ; ni i 13,2QOCQ " 53,00 699.60
79;252 ipřipl,za spárovací hmotu-p|ošné,ke(am.vnitř,otjk|ad i m2 i 25,81500 3T,00 955,16
80'1771156465R |Obklad keramický 33x33 mm l m2 l 28,39650 375,00 10 648,69
81j78132132R jLišta rohová pro obklad i m 14,52000 239.00| 3 470,28
82 99878110" ROD |Pŕesun hmot pro ooklady keramické, výšky do ô m i t 0,20652 1 364,00| 281,69

Díl: 783 Nátěry 5 935,00
83,15637457R Broušeni stávajicich zámbni l kus 5,00000 347,00 1 735,00
84, 15687474R Nátěr zárubně, lx základ ' 2x ?mai| l kus l 7,000CO 600,00 4 200.CO

Díl: 784 Malby 85 120,94
85,784402801R00 ĹOdstranění malby oškráDánhn v místnosti H do 3,8 m , m2 ! 455,78300 38,00 17 319,75
36i 7841 11 1'J1RO(J |Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x i rn2 l 455,78300 20,00 9 115,66
87 784195122R00 |Mälba, barva, bez penetrace, 2 x l m2 ) 455,78300 69,00 31 449,03
88 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou lx, výška do 3,8 m ! m2 l 455,78300 53,00 24 156,50
89 ,78401121 1R00 Olepovám" vnitřních ploch , m l 5C,00000 37,00 1 850,00
90 784011221R00 !Zakr/ti předmětů m2 j 3Q.000QQ 41.00 1 230,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 691,23
91 j979095312RQ0 Naloženi a sĹoženÍ suti l t l 10,52944 406,00 4 274,95
92i979081111ROQ Odvoz suti a vybour. hmat na skládku do 1 km l t l 10,52944 3t4,00 3 306,24
93,979081121R00 Pŕiplatek k odvozu za kazdý další 1 km l t i 105,29444 22,00 2 316,48
94,979082111R00 Vnitrostaveniátni doprava 3Uti do 10 m i t l 10,52944 413,00 4 348,66
95:979082121R00 ,Příplatek k vnitros(. dopmvě suti za dalších S m i t , 10.52944 206,00 2 109,06
96j 97999Q001R00 lpop|atek za skládku stavebni suti ! t l 10,52944. 658,00 , 6 928,37
97j979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni ĺ t i 10,52944 33,00j 347,47

l Celkem 764 531,27

Zpracováno programem BUILDpovver S, © RTS, a.s Stránka 9 z 14



q

q
q
q

j

ť "

S: 2020-042 KS 'jesdi nač Moravou - oprav"a dílny CHTS

D' QÔ1 CHTS

R: 01 Stavební část

po|ožkový rozpoCet

P.Č- Číslo poioZky Název položky
Poznámký uchazeče k zadáni

MJ MnoZstvi Cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, g RTS, a s Stránka 10 z 14



µ

d
Q

q

r
S: 2020-042 HS Veseli nad Moravou - oprava dílny CHTS

O' 001 CHTS

R: 200 Zdravotechnická instalace a vytápěni

položkový rozpočet

P.Č_ Číslo položký Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 16 236,70

'l 721176102R00 PQtrljbí HT připojQvaci d 40 x L3 mm , m , 7,00000 222,50 · 1 557,50
2 721176103R00 ,Potrubí HT připojovací d 50 x 1,8 mm m ' 0,00000 244,40| 1 466,40
3 721176104R00 ,Potrubí HT připojovací d 75 k 1,9 mm m 5,00000 320,00| 1 600,00
4, 721176222R00 :Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m , 11,50000 605,00 ô 957,50
5,721 194105R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus , 4,000CO 80,60| 322,411
6( 721 194109RQQ iVyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3 . kus 2.0qo(jq 120.00| 2'10,qc
7;721223425RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou mřiZka nerez : kus 2,00000 1 572,5¶ 3 145,0ij

' )115 x 115 mm, odpad D 50/75 mm l i
8, 721 290111R00 !Zkouška tésnosli kanalizace vodou ON 125 m ' 29,50000 22.9Qj 675,55
9|998721201rqo jpřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do ô m , % : 170,21800 1,6Qj 272,35

Díl: 722 Vnitřní vodovod 35 454,81
iO; 7221X913RCQ Oprava-přeřezáni ocelové trubky ON 25 l kus ! 5,00000 26,90 _ 134,50
11i722'131933RGO iCprava-propojeř'Í dosavadního potrubí závit, ON 25 i kus , 5,00000 415,00 2 075,00
12í722172611R00 |PQ(rubÍ z PPR D 20x2,8 mm, PN 20 l m ; 24,00000 200.60j 4 814,40
13 722172632R00 |Potrubi z PPR D 25x4,2 mm, PN 20 i m " 16,0QOQQ 238,80j 3 820,80
14 722181211RT8 Izolace návléková u. stér.y 6 mm vnitřhi prúrňér 25 mm l m : 40.00000 70.60| 2 824,0C

'5, 722 ĺ90223r00 !pŕípcjky' vodovocjní pro pevné připojeni ON 25 soubor 2,0C000 3 118,®í t3 237,60
16. 7221904Q2RQO jVyv®eni a upevnění výpustek on 20 : kus l 9,00QQC 210,80j 1 895,40
17|722190901R00 !Uzavřerli/očevŕ8ni vodovodního potrubí při opravě i kus ' 4,0000C 78,30 , 305,20
18j722202422R00 jKohout KUL nerozeb.s výpusti pp-r d 20 l kus ' 1,00000 372.50 372,50
19i 722202513R00 |Venti| navrtávaci PP-R D 25X3/4" i kus 2,00000 407,50 813,00
20: 722220111R00 jNáslénka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 i Klj3 ' 5,00C00 208,10 1 040,50

21 , 722220121,?00 !Naslěnka K 247, pro baterii G 112 l par , 3.00000 418,80 1 256,40
22 :722290226R00 |Zkouška tlaku potrubí závltovéno ON 50 l m . 40,00000 41,90 1 673,00
23!72229023·1ROC |prop|ach a dezinfekce \mdovod.ootrubi DM BQ l m ' 40,00000 30,30. 1 2'2,00
24;722501 . Práce nespeciňkované l hod 20,00000 326,10 ť3 562,00
25 998722201R00 ' Přesun hmot pro vnitřní vociovod, výšky co 6 m i % l 375,92090 1,10 413,51

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 610,25
26 725119110r00 jMontáz splachovací desky pro WC. závěs kus r 1,C0000 893,80 893,80
27!72501413 IRT1 Klozet závěsný ' sedátka bílý včelné sedátka v bilě oarvé 'soubor, 1.00000 4 365,00 4 365,00

28: 725C471133R00 |Um'/vad|o na šrouby, 60 x 49 cm, bílé jsoubor' 1,00000 1 836,90 1 836,9(1
29 72580Q955R00 |Výměna etážové pŕipojky te 2591 G 1/2 'jC, r\jZice l kus j 2,00000 153,10 306,20
3Q' 725800967R00 Oprava prodlouZení Ke 263 G 1/2 l kus 9,00000 102,50 922,50
3'1 , 725814104R00 iVonti| rohový on 15 x ON 10 |soubo'j 5,00000 244,40 1 222,00
32, 725819401R00 MontáZ ventilu rcNového s trublCkou G 1/2 |sout)o'l 5,00000' 145,60 728,00
33: 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. 'učni, bez otvlr.odpadu l kus l 1,00000 1 973,80 1 973,8(j

standardní l l
34 7251329201RT1 Montáž baterie umyv,a dřezové nástěnné chromové ' Kijs 1,00000 2 146,90 2 146,90

včetně dodávky pákové baterie ;
35' 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez pňslušenstvi , kus , 1,00000 1 863,10' 1 863J0

i standardní i l
3Ôj 725849200R00 Montáž baterii sprchových, nastav'telná výška ( kus l 1,00000 372,50| 372,50
37|7258€0107R00 Uzávěrka zápachcvá umyvadbvá T 1015,0 40 l kus l 1,00000 217,50 217,50
38j 725860 1 BORTI Sifon pračkový hl'100, d 40/50 mm Mř2zQvý l kus 2,00000 780.00 l 5ôO,CO

pQdomÍtková uzávěrka krycí deska nerez 160x110 mm '
l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s Stránka 11 z 14



d
1
d položkový rozpočet

S 2020-042 HS Veselí nad Moravou - oprava dílny CHTS
d O- 001 CHTS

R: 200 Zdravotechnická instalace a vytápěni

d
d P.Č. Čísĺq poloácy Název položký MJ

39 725869218R00 MontáZ U-sifonu kus
40'72501 Dřez nerez maľer|á| záxaznika-mon(áZ kus
41 998725201R00 Přesun hmot pro zaňzovaci předměty, výšky do ô m ' %

d Díl: 726 Předstěnové sYstémy
42: 726211 122R00 Nodul-WC Kombifix s odsáváním, Up320, h 108 cm, jswbor
43 998726221ROC lPtesun hmot pro pkdstěnové systémy. výšky do 6 m ! %

l 'Q Díl: 732 SIro ovny
44. 732339106ROQ MontáZ expanzomatu i$out)or
45! 73201 ipřemistěni expanzomatu jsoubor

46j73503 Podávka a motnáZ armatury k expanzomatu soubor
47,73504 Připojeni expanzomatu soubor
48;998732201R00 jpřesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m i %

Díl: 735 Otopná tělesa
49 735111810Rlj0 Demontáž těles otopných litinových äánkových ! m2
50 7355418R Vypuštěni a na napuštěni otooné soustavy 1sQubor
51 735191905R00 ,Oprava - odvzdušněni soustavy UT i kus
52 73549481 1R00 Vypuštěni vody z UT m2
53 735494812T00 |Napušténi vody do 3y$témlj UT l m2
54 73501 DemcntaZ expanzomatu ks
55'99873520 1RC0 ;PEesun hmot pro otopná tělesa, výšky do ô m %

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
56j 767885002R00 žlab podpůrný pro potrubí D 25 m
57 722220231 Přechod KůbKý D 20x1/2" ks
58!722220232 PNchod trubky D 25X3/4" ks

E

59j998767201R00 Pksun hcnot pro zámečnické korstr., výšky do 6 m %

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

I

Zpracována programem 8tjlLDpower S, © RTS, ä.3.

I

-

S 2020-042 HS Veselí nad Moravou - oprava dílny CHTS

O- 001 CHTS

R: 200 Zdravotechnická instalace a vytápěni

P.Č. Čísĺq poloácy Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
39 725869218R00 MontáZ U-sifonu kus 2,00000 148,¶0 296.20
40'72501 Dřez nerez maľer|á| záxaznika-mon(áZ kus 1,00000 485,00 485AX)
41 998725201R00 Přesun hmot pro zaňzovaci předměty, výšky do ô m ' % 200,40280 2,10 420.85

Díl: 726 Předstěnové sYstémy 8 119,71
42: 726211 122R00 ,Môdul-WC Kombifix s odsáváním, Up320, h 108 cm, i$ajbo'! 1.00000 8 093,80 8 093 80
43 998726221ROC lPtesun hmot pro pkdstěnové systémy. výšky do 6 m ! % 86.35000 0,30 25,91

l '

Díl: 732 SIro ovny 5 092,89
44. 732339106ROQ MontáZ expanzomatu jsoubor 1,00000 847,50 847,50
45! 73201 ipřemistěni expanzomatu jsoubor' 1,00000 187,50 187,50

46j73503 Podávka a motnáZ armatury k expanzomatu soubor 1,00000 1 808,80 1 808,80
47,73504 Připojeni expanzomatu soubor 1,00000 2 156,30 2 1513,30
48;998732201R00 jpřesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m i % l 51,55000 1,80 92,79

Díl: 735 Otopná tělesa 11 075,52
49 735111810Rlj0 Demontáž těles otopných litinových äánkových ! m2 , 1,05000 34,80 36,54
50 7355418R Vypuštěni a na napuštěni otooné soustavy µoubor' 1.00000 3 450,00 3 45C,00
51 735191905R00 ,Oprava - odvzdušněni soustavy UT i kus i 20,00000 26,10 522,00
52 73549481 1R00 Vypuštěni vody z UT m2 137.70000 22,00 3 029,40
53 735494812T00 |Napušténi vody do 3y$témlj UT l m2 137.70000 25,40 3 497,58
54 73501 DemcntaZ expanzomatu ks , 1,00C'OQ 328,10 328,10
55'99873520 1RC0 ;PEesun hmot pro otopná tělesa, výšky do ô m % i 78,48080 2,70 211,90

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 087,06
56j 767885002R00 žlab podpůrný pro potrubí D 25 m 24,CC000 21,00 504,00
57 722220231 Přechod KůbKý D 20x1/2" ks 1,00000 91,30 91,30
58!722220232 PNchod trubky D 25X3/4" ks 4.0C000 118,10 472,40

E

59j998767201R00 Pksun hcnot pro zámečnické korstr., výšky do 6 m % 11.391C0 1,70 19,36

96 676,94

Stránka 12 z 14



d

Q
b

b

!

P

S 2020-042 HS Veseli rad Moravou - oprava dílny CHTS

O 001 CHTS

R: 300 Elektroinstalace a VZT

Položkovů rozDočet

P,Č _ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Kabe|Y, vodiče - projekt chtd 21 610,00

1 0001 Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2 m 1GO.jOC00 35.00j 3 500,00
2 0002 Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2 m ! 15l),j0000 43,00| 6 450,'J0
3'00G3 Kabel CYKY-J 5 k 2,5 mm2 . m l 20.00000 49.00| 980Á0
4 00C4 Kabal CYKY-J 5 x 4 mm2 m 55,00000 92,00 S 060,00
5t00D5 Kabel CYKY-J 5 x6mm2 m 40,00000 108,00j 4 320,00
Ô 0006 'VodíC CYA 16 mm2 (H07V-K) ŽZ m 20,')0000 65,00j 1 300.00

Díl: 2 Krabice, přistroje 40 501,00
7,0008 ,Kraoice odboC. pod omítku, např KO 68 ká 20.00000 65,0¶ 1 .300,00
8 C009 Krabice OBO K3 12,00000 60,00| 720.00
913010 "ásuvka 23QV, dvojitá : ks : 7,000c0 305.00| 2 135,Clj

10:00ll Zásuvka průmyslová, IP 44, VDT : ks 7,000CO 172.00j 1 204,00
11,0012 Zásuvka průmyslová, IP 44, 32A, 400A, 3P"N +PE, , k:i Ó.ijCCC0 1 994.00 11 964 00

nástěnná, vypínač: např. 2CMA167709R1000 (ZD07,
Z009)

12 OC13 ,vypínač č. ô ks , 8.00000 388.0¶ 3 104,00
13 0014 Pťepinač R · O - a ks 1,qcl'1)q 602,CO 602,00
14 0015 Termostat kpro vmtiiátor ks l 1,00000 3 394,00! 3 394,00
15,0016 ,ventilátor pri 350 K3 1,00000 7 854,0oj 7 854,00
10:0017 'venúlátor přisazený gr 125 ks l 1,000'00 1 854,00| 1 854,00
17,0018 ventilátor potrubní pr 125 l ks ' 1.00000 2 198,00! 2 198,00
18 0019 lt|ačitko k ventj|á(oru i kpl 2,00000 354,00 708,co
19j0020 |muItiŕunkCni relé SMR-T l bál : 2,0COC0 814,00j l 628,00

20j0021 jS'mka bezšroubovä WAGQ 3X2,5 , ks l 1Ô0,000U0 6,00j 600,00
21 0022 NlontáiZ vennlátorú 3.QQCCQ 412.00 1 236,00

Díl: 3 svítidla 26 545,00
22,0024 jSvitidb 65W 120cm I kus 12,00000 l 456.00! 17 472.00
23.0025 !Svitid|o LED 1?67 i kus : 1,00000 1 585,00! 1 585,00
24j0026 lSvitidľo nástěnné lP44 , kus ' 1,00000 824,00| 824,00
25 0027 ,MontáZ svítidel, (eproduktor|j - kcmpletace ' uchyceni ks 1 4,00000 476,00 6 064,00

IL

Díl: 4 doplnění ističů 17 412,00
26,0029 Chránič s nadm.ochranou, K-N, 10KA, typ A, char B, ks t 1.00000 2 693,00 2 693,00

ldn=0.03A, !n=10A
27'0030 Chránič s nadpr.ochranou, typ A, 4 pól ldn=00 3A, ks 1,00000 2 491,00 2 491,00

!n=63A
28j0031 Chránič proudový, typ a, 4-pól, !dn=0.3A, ln=63A i ks l 1,00C00 3 480,00 3 480,00
29!0032 jjistic, ip, 10KA, char.8, ln=2A; např LTN-28-1 l ks l 2,00000 438,00 87t3,00
30i0033 !jisttč, 3P, 10kA, char B, ln=113A: např. LTN-168-1 ! ks ' 4,00000 781,00 3 124,00
31,C034 (jisliC, 3P. 10KA, char B, ln=25A; např. LTN-258-3 i ks ' 3,00C00 878,00 2 034,00
32 0035 ,'Jistič, 3P, 10kA, char.8. ln=32A, např LTN-32B-3 l ks ; 2,00000 1 057,00j 2 114,00

Díl: 5 Uložoni vedeni - lišty, trubky 10 839,00
33,0037 iMcntáZ lišt , m 45,00000 88,00 3 960,00
34,0038 'MOntáZ instdäčnicn trubek ' m· 36,00000 51,00 1 836,00
35 0039 lišta vkláddaci 17x17 : m 20.00000 47,00 940,00
36 0040 µištä vKláddaci 20x25 m 15,C0000 66,00 990,00
37 0041 jlišta vkláddäci 40x40 m 10.00000 131,00 1 310.00
38 0042 PodruZný m ä(ená1 trubek + lišt (Šrquby, hmoZdiny. .a j) ' kpl 1.00000 678,00 678.00

P

Zpracováno programom BUILDpower S, © RTS, a,s Stránka 13 z 14

W



_

položkový rozpočet

S. 2020-042 HS Veseli nad Moravou - oprava dílny CHTS

O: 001 CHTS

R: 300 Elektroinstalace a VZT

P.Č Číslo položky Název položky ň
39 0043 WUĹ)Kä nstdačni pr 32Mm pevná
40:004·1 trubka instalační pr. 25Mm pevná
41 0045 ,trubka instalační pr. 20Mm pevná l

Díl: 799 Ostatní
42 0047 Dem ontáZ šťáv. asvětlenĹ vypínače, zásuvky
43.0048 Zaměřeni šťáv Rozvodů d, instalace projektované části '

! objektu
44)0049 |pockuZný mateciál (hmoZdiny, §muby,maľice, atp.) : k
450050 'Nespecifikovaný materiál předem nepředvídaný ' k
4610051 Práce předem neméŕené (nepředvídané a pomoc. úkony) l

l '

47,0052 PředbéZný průzkum staveniště l
48 0053 iPrúaz zdivem v cihlové zdi }
49 0054 ivysekáni kabelové drážky " Vyplněni a Qmitnuti rýh i '
50 0055 Vysekáni otvoru pro el. inst. krabici )

Díl: 7 jiné
51;0057 Uvedeni do provozu
52|0058 Revize eloktro - výchozí soi
53.0059 projekčová dokumentace - skuteCné provedení SOl
54,0060 Doprava , '
55,0061 Přesun hmot '

Celkem

Poznámký uchazeče k zadání

q

g
Ň
Ň
Ň Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

d

U

S. 2020-042 HS Veseli nad Moravou - oprava dílny CHTS

O: 001 CHTS

R: 300 Elektroinstalace a VZT

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
39 0043 WUĹ)Kä nstdačni pr 32Mm pevná m 6.00000 38,00 228,00
40:004·1 trubka instalační pr. 25Mm pevná i m 12,00000 31,00 372,00
41 0045 :trubka instalační pr. 20Mm pevná l m 25,0ůC00 21.00 525,00

,
Díl: 799 Ostatní 37 970,00

42.0047 Demontáž šťáv. asvětlenĹ vypínače, zásuvky ' h 8,00000 350,00 2 800,00
43.0048 Zaměřeni šťáv Rozvodů d, instalace projektované části ' h 8,00000 350.00 2 800,00

! objektu
44)0049 |pockuZný mateciál (hmoZdiny, §muby,maľice, atp.) : kpl ' 1,00000 8 520,00 8 520,00
450050 'Nespecifikovaný materiál předem nepředvídaný ' kpl j 1,00000 6 520,00 6 520,00
4610051 Práce předem neméŕené (nepředvídané a pomoc. úkony) l h 6,00000 350,00 2 100,0C

l '

47 0052 PředbéZný průzkum staveniště l h 4,00000 350,00 1 400,00
48 0053 iPrúaz zdivem v cihlové zdi } ks i 15,0G000 152,00 2 280,0C
49 0054 ivysekáni kabelové drážky " Vyplněni a Qmitnuti rýh i m , 50,0C000 175.00 8 750 00
50 0055 Vysekáni otvoru pro el. inst. krabici : h ' 8,00000 350,00 2 800,00

Díl: 7 jiné 21 125,00
51;0057 Uvedeni do provozu l h i 6,00000 428,00 2 568,0C
52|0058 Revize eloktro - výchozí soubor 1,0CQOQ 6 427,CQ 6 427,00
53.0059 p'ojekčová dokumentace - skuteCné provedení soubor 1,00000 5 355,00 5 355,0C
54,0060 Doprava , % i 2,00000 1 245,00 2 490,00
55,0061 Přesun hmot % . 5,00QQ0 857,00 4 285,00

176 002,00

Stránka 14 z 14


